Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 11

имени Героя России Игоря Валерьевича Марьенкова
города Лабинска Лабинский район

ПРИКАЗ
От 30 августа 2024 г. № 208/01-02

О продолжении деятельности Штаба воспитательной работы
в 2024-2025 учебном году

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики
правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых
норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации
Закона «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних в Краснодарском крае», приказываю:

1. Продолжить деятельность штаба воспитательной работы (далее ШВР)
в 2024-2025 учебном году.

2. Утвердить состав ШВР на 2024-2025 учебный год (приложение № 1);
3. Утвердить положение о ШВР (приложение № 2);
4. Утвердить план - график заседаний ШВР на 2024-2025 учебный год

(приложение № 3);
3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Директор МОБУ СОШ № 11
им. Героя России И.В.Марьенкова
г. Лабинска Лабинского района / А.В. Слезев